
NAl(IT 

ČísloObjednávky/datum 

3610001221 / 29.03.2018 
Kontaktnl OSC>ba/Telefon 

 

Pol. Materiál 

Národní agentura pro 
komunikační a informační technologie, s.p. 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

IČ 04767543 
DIČ CZ04767543 

Zapsáno v obchodním rejstFíku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 77322 

oznaoenf 

VUMS LEGEND, spol. s r.o. 
Podbabská 1014/20 
160 00 Praha 6-Bubeneč 
DIČ: CZ61855057 
IČ: 61855057 

Podle všeobecně platných ustanoveni obchodnlho zákonlku 

a za ujednáni uvedených v prlloze t6to objednávky objednáváme 
u Vfls s dodacl lhCrtou: 29.06.2018
Vaěečlslo: 51092 

Adresa dodávky: 
Projekty 01 
Kodaňská 1441/46 
101 00 Praha 10 

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH 

00010 6184511001 
3 

údržba SW 
Jedn.výk. 459.000,00 1.377.000,00 

Na základě provedené cenové poptávky u vás objednáváme "Licenční údržbu, správu a 
rozvoj web (profylaxe SAPPER)" na období od 1.4.2018 do 29.6.2018. Plnění bude 
realizováno v souladu s vaší nabídkou, podanou v rámci cenové poptávky dne 12.3.2018 
(v souladu s Rámcovou smlouvou č. 2015/095 OZ ICT), a za podmínek upravených ve 
Všeobecných obchodnfch podmínkách NAKIT, které byly součástí zadám cenové 
poptávky. 

Množství 3. 
Cena jednotková: 459.000,- Kč bez DPH za měsíc 
Cena celkem: 1.377.000,- Kč bez DPH za celé období 

Částka 459.000,- Kč bez DPH bude fakturovaná měsíčně na základě Předávacfho 
protokolu. 

00020 6184531003 
17 

Změny a úpravy SAPPER (N) 
Jedn.výk. 11.500,00 195.500,00 

Na základě provedené cenové poptávky u vás objednáváme "Ad hoc služby úpravy 
SAPPER" na období od 1.4.2018 do 29.6.2018. Plnění bude realizováno v souladu s 
vaši nabfdkou, podanou v rámci cenové poptávky dne 12.3.2018 (v souladu s 
Rámcovou smlouvou č. 2015/095 OZ ICT), a za podmínek upravených ve Všeobecných 
obchodních podmínkách NAKIT, které byly součástí zadání cenové poptávky. 

Strana: 1/ 3 



. VN,ro�ní age13t4ra pro 

NAl(IT 
komumkacm a mformacm technologie, s.p. 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

IČ 04767543 
DIČ CZ04767543 

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 77322 

VUMS LEGEND, spol. s r.o. člsloObJednávky/datum 
Podbabská 1014/20 3610001221 / 29.03.2018 
160 00 Praha 6-Bubeneč 

Pol. Materiál 
Objedn.množ 

Označeni 
Jednotka Cena za jedn. bez DPH 

Role - Systémový administrátor 
Celkem MD M 17 
Cena MD - 11.500,- Kč bez DPH
Cena celkem - 195.500,- Kč bez DPH 

Cena celk. bez DPH 

Čerpání služeb bude potvrzeno Předávacím protokolem s uvedenfm skutečného čerpání 
kapacit v souladu s čl. Il l výše uvedeně smlouvy. Fakturovaně budou pouze skutečně 
čerpaně kapacity dle Předávacího protokolu. 

Celková hodnota CZK 1.572.500,00 

Strana: 2/ 3 



Národní agentura pro 

NAI( IT 
komunikační a informační technologie, s.p. 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 -Yršovice 

IČ 04767543 
DIČ 0204767543 

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 77322 

VUMS LEGEND, spol. Sr.o. ČlsloObjednávky/datum 

Podbabská 1014/20 3610001221 / 29.03.2018 
160 00 Praha 6-Bubeneč 

Odvol.ke kontrak. 5700000942 
Číslo smlouvy Cenová poptávka 32/2018 
Splatnost faktury dle smlouvy je 30 dnů. 

Cenu uvedle na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uvedle jako referenci na faktuře. 
Faktury zasílejte na korespondenční adresu: Narodni agentura pro komunikační a informační 
technologie, s.p. skenovací centrum, Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, nebo 
v elektronické formě na adresu: faktury@nakit.cz, dle podmínek stanovenýchve smlouvě. 

V případě, že dodavatel splňuje podminku § 81 odst. 2 pfsm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti (zaměstnáváni ZTP), je povinen tuto skutečnost oznámit v rámci každého 
vystaveného daňového dokladu. 

V případě, že plněnf dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému režimu podle § 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném zněnl, Národní agentura pro komunikačni a 
informační technologie, s.p. prohlašuje, že je plátcem daně z pndané hodnoty a že činnosti, 
které jsou předmětem této objednávky/smlouvy použije pro svou ekonomickou činnost. 

Vzhledem k povinnosti uveřejňovat veškeré smlouvy v hodnotě nad 50 tis. Kč bez DPH v 
Registru smluv vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., Vás žádáme o potvrzení objednávky, a 
to nejlépe zasláním skenu objednávky podepsané za Vaši stranu osobou k tomu 
oprávněnou tak, aby bylo prokazatelné uzavření smluvního vztahu. Uveřejnění v souladu se 
zákonem zajistí odběratel - Národní agentura pro komunikační a informačnl technologie, s.p. 

Strana: 3/ 3 

Razítko a podpis odběratele: 

Národní agentura pro komunikační 
a Informační technologie, s. p. 

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 1 O-Vršovice 
JČ:04767543,DIČ:CZ04767543 

tel.: +420 234 066 500, info@naklt.cz 
www.nakit.cz -4-




